
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/735/24 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi na obszarze miasta Legnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę: Skwer im. Franciszka Sokołowskiego, terenowi zlokalizowanemu między ulicami 

Witelona a Powstańców Śląskich, na części działki nr 387/3, obręb Stare Miasto. 

2. Lokalizację skweru, o którym mowa w ust. 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady: 

Marta Wisłocka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2254



Załącznik do uchwały nr LXVII/735/24 

Rady Miejskiej Legnicy z dnia 25 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2254


		2024-04-08T09:56:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




